

# Årsredovisning

---

## *Tridorian AB*

556927-8970

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jimmy Mendoza Jigmo  
2026-04-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT och företagstjänster.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kundbas och omsättning: Bolagets kraftiga omsättningsökning under 2025 är hänförlig till ett fördjupat samarbete med en betydande kund.

Framtidsutsikter: Styrelsen ser positivt på kommande räkenskapsår då bolaget bearbetar flera nya affärsmöjligheter. Ambitionen för 2026 är att bredda kundbasen ytterligare och därmed stärka bolagets marknadsposition.

Organisation: Som ett led i bolagets tillväxtresa och för att stödja en breddad organisation anställdes en global HR Director i maj 2025. Rollen arbetar koncernövergripande för att optimera resursallokeringen inom gruppen.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 490	501	0	0
Resultat efter finansiella poster	12	-1 288	-2	-15
Soliditet %	28	-167	87	88

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat antal kunduppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 752	-1 287 602	-1 230 850
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 287 602	1 287 602	0
- Erhållna aktieägartillskott		1 600 000		1 600 000
- Årets resultat			12 128	12 128
- Belopp vid årets utgång	50 000	319 150	12 128	381 278

Erhållna aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 1 600 000 kr (0 kr).

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	319 150
<i>Årets resultat</i>	<i>12 128</i>
<i>Summa</i>	<i>331 278</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	331 278
<i>Summa</i>	<i>331 278</i>

## RESULTATRÄKNING

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 490 177	501 455
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 490 177</b>	<b>501 455</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-975 232	-597
Övriga externa kostnader	-633 297	-388 143
Personalkostnader	1 -1 869 168	-1 356 943
Övriga rörelsekostnader	0	-690
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 477 697</b>	<b>-1 746 373</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>12 480</b>	<b>-1 244 918</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	174	215
Räntekostnader och liknande resultatposter	-526	-42 899
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-352</b>	<b>-42 684</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>12 128</b>	<b>-1 287 602</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>12 128</b>	<b>-1 287 602</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>12 128</b>	<b>-1 287 602</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	2 29 125	60 750
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>29 125</i>	<i>60 750</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>29 125</b>	<b>60 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 193 283	500 713
Övriga fordringar	0	21 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 475	24 300
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 210 758</i>	<i>546 105</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	136 238	131 278
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>136 238</i>	<i>131 278</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 346 996</b>	<b>677 383</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 376 121</b>	<b>738 133</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	319 150	6 752
Årets resultat	12 128	-1 287 602
<i>Summa fritt eget kapital</i>	331 278	-1 280 850
<b>Summa eget kapital</b>	<b>381 278</b>	<b>-1 230 850</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	149 928	3 350
Skatteskulder	46 116	0
Övriga skulder	564 664	1 781 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	234 135	183 710
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>994 843</b>	<b>1 968 983</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 376 121</b>	<b>738 133</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	60 750	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	29 125	60 750
Reglerade fordringar	-60 750	-
Utgående anskaffningsvärden	29 125	60 750
Redovisat värde	29 125	60 750

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-27

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Christian Skog*  
Christian Skog  
Verkställande direktör  
2026-04-27

*Jimmy Mendoza Jigmo*  
Jimmy Mendoza Jigmo  
2026-04-27